http://ktp.isam.org.tr/makale/recordlist.php?MakaleAdAra=&YazarAdiAra=Osman+Keskio%C4%9Flu
&DergiAdiAra=&Cilt=&Sayi=&YayinYeri=&YayinTarihi=&-max=50&-find=+++Ara+%2F+Search+

Mahmut Kelpetin

mutalaa
2/1, 2022 58

“Mûsa Cârullah (1875-1949): Hayatı, Görüşleri ve Eserleri” Ankara Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi Dergisi, 12 (1964), 63-73.

“İsmail Gelenbevi (1143-1205 H. /1730-1791 M.) ve Subût-ı Hilâl Meselesi”,
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 13 (1965), 21-30.

“Yeni İslâm Düşüncesi Üzerine Bazı Görüşler”, Ankara Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Dergisi, 13 (1965), 45-52.

“Kamil İnsan Olmanın Yolu”, Diyanet İlmi Dergi 4/7-8 (1965), 99-103.

“Tefsir: Hucûrât Sûresi (Ayet: 10-12)”, Diyanet İlmi Dergi 8/82-83 (1969), 72-75.

“Bakara Suresi (Ayet: 177)”, Diyanet İlmi Dergi 8/86-87 (1969), 198-201.

“Bulgaristan’da Bazı Türk Âbideleri ve Vakıf Eserleri”, Vakıflar Dergisi 8 (1969),
309-322.

“Muhammed Abduh (1266-1323 H. / 1849-1905 M.)”, Ankara Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Dergisi 18 (1970), 109-136.

“Hazret-i Peygamber'in Mübarek Hayatının ve Asr-ı Saadetin Kronolojisi”,
Diyanet İlmi Dergi [Hz. Muhammed (S.A.S.) özel saysı] (1970), 156-160.

“Bulgaristan’da Türk Vakıfları ve Bali Efendi’nin Vakıf Paralar Hakkında Bir
Mektubu”, Vakıflar Dergisi, 9 (1971), 81-94.